
Název sout ěže 5. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 20.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Nosek Ji ří

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
29 Natálie Kubíčková Juniorklub HK 58-67 HK 80 100 100 100 300 100 100 1
18 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 100 100 90 100 300 100 95 90 2
14 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 100 90 100 100 300 100 95 60 3
19 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 100 100 100 100 300 100 80 100 90 4
4 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-25 OL 100 90 100 100 300 100 80 100 60 5
16 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí 065-407 OL 100 80 100 100 300 100 80 95 6
50 Šnajdr Michal DDM Třešť CZ 348-036 VY 100 80 100 100 300 100 80 70 7
51 Bártík Daniel DDM Třešť xxx VY 90 90 100 100 290 96,66 80 8
44 Fedor David DDM Třinec MS 100 100 90 50 290 96,66 60 9
35 Bůřil Adam Velká nad veličkou CZ - 5-26 JM 100 70 90 90 280 93,33 95 10
36 Valentík Michal Velká nad veličkou CZ - 5-27 JM 70 90 90 100 280 93,33 90 95 100 11
37 Pavka Jiří Velká nad veličkou CZ - 5-28 JM 90 90 80 100 280 93,33 90 95 95 12
5 Frček Roman ml. Klom Ktiš 90-13 JČ 100 100 80 80 280 93,33 90 60 13
17 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 90 100 90 80 280 93,33 70 14
7 Dubravcová Eliška Klom Ktiš 90-17 JČ 90 100 90 80 280 93,33 40 15
6 Kraus Jan Klom Ktiš 90-19 JČ 30 100 80 90 270 90 16
8 Dubravcová Aneta Klom Ktiš 90-18 JČ 100 80 80 70 260 86,66 17
42 Fedor Adam DDM Třinec MS 70 90 70 100 260 86,66 17
40 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 60 80 80 90 250 83,33 19
20 Hryzbil Michal SMTe M. Údolí OL 70 90 70 80 240 80 20
15 Hryzbil Filip SMTe M. Údolí OL 40 30 90 50 180 60 21



Název sout ěže 6. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 21.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Nosek Ji ří

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
17 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 100 80 100 100 300 100 100 1
19 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 100 100 100 90 300 100 95 2
18 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 90 100 100 90 290 96,66 100 3
8 Dubravcová Aneta Klom Ktiš 90-18 JČ 100 90 100 90 290 96,66 95 100 4

14 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 100 80 90 100 290 96,66 95 80 5
7 Dubravcová Eliška Klom Ktiš 90-17 JČ 90 100 90 100 290 96,66 95 60 6

29 Natálie Kubíčková Juniorklub HK 58-67 HK 80 100 100 90 290 96,66 80 7
40 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 80 100 100 90 290 96,66 60 8
15 Hryzbil Filip SMTe M. Údolí OL 100 90 70 100 290 96,66 9
37 Pavka Jiří Velká nad veličkou CZ - 5-28 JM 100 70 80 100 280 93,33 100 10
36 Valentík Michal Velká nad veličkou CZ - 5-27 JM 70 90 100 90 280 93,33 90 100 11
6 Kraus Jan Klom Ktiš 90-19 JČ 60 80 100 100 280 93,33 90 90 12

50 Šnajdr Michal DDM Třešť CZ 348-036 VY 70 100 90 90 280 93,33 90 80 13
35 Bůřil Adam Velká nad veličkou CZ - 5-26 JM 90 90 100 80 280 93,33 80 95 95 14
16 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí 065-407 OL 90 90 90 100 280 93,33 80 95 80 15
44 Fedor David DDM Třinec MS 90 90 100 70 280 93,33 70 16
4 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-25 OL 100 70 100 50 270 90 17
5 Frček Roman ml. Klom Ktiš 90-13 JČ 80 40 90 100 270 90 17

20 Hryzbil Michal SMTe M. Údolí OL 70 100 90 80 270 90 17
42 Fedor Adam DDM Třinec MS 80 90 100 80 270 90 17
51 Bártík Daniel DDM Třešť xxx VY 80 90 90 90 270 90 17



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 20.června 2015 Počasí: zataženo, mírný vítr

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Nosek Ji ří

Junio ři, senio ři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
52 Maryška Jan KLM Třešť CZ 348-020 100 90 90 100 290 96,66 100 1
54 Boček Lubomír st. KLM Třešť CZ 348-001 100 70 90 100 290 96,66 80 2
55 Suchý Jaroslav ml. Náměšť 90 90 100 90 280 93,33 95 3
30 Kubíček Petr Juniorklub HK 58-62 HK 100 90 70 90 280 93,33 90 80 4
56 Suchý Jaroslav st. Náměšť 60 80 100 100 280 93,33 90 50 5
39 Kostelanský Ludvík st. Velká nad veličkou CZ - 5-20 JM 100 50 80 90 270 90 6
43 Fedor Filip DDM Třinec MS 90 50 70 100 260 86,66 7
41 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 50 50 100 100 250 83,33 95 100 100 8
11 Martin Říha Klom Ktiš 90-12 JČ 50 70 100 80 250 83,33 95 100 90 9
10 Roman Frček st. Klom Ktiš 90-1 JČ 40 80 70 80 230 76,66 10
53 Nosek Jiří KLM Třešť CZ 348-002 50 40 80 70 200 66,66 11



Název sout ěže 4. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 20.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-A Rozhodčí: Kostelanský Ludvík st.

Žáci, junio ři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
12 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 100 100 95 100 300 100 1
4 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-25 OL 100 95 100 90 295 98,33 100 95 2

35 Bůřil Adam Velká nad veličkou CZ - 5-26 JM 95 100 100 90 295 98,33 100 90 3
36 Valentík Michal Velká nad veličkou CZ - 5-27 JM 100 90 100 95 295 98,33 95 4
50 Šnajdr Michal DDM Třešť CZ 348-036 VY 90 100 100 95 295 98,33 90 5
52 Maryška Jan KLM Třešť CZ 348-020 100 100 80 80 280 93,33 100 6
49 Boček Lubomír ml. DDM Třešť CZ 348-021 VY 90 95 90 95 280 93,33 90 7



Název sout ěže 5. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 21.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-A Rozhodčí: Kostelanský Ludvík st.

Žáci, junio ři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

4 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-25 OL 100 100 100 90 300 100 1
12 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 90 100 100 95 295 98,33 2
50 Šnajdr Michal DDM Třešť CZ 348-036 VY 100 100 90 90 290 96,66 95 95 95 3
52 Maryška Jan KLM Třešť CZ 348-020 70 100 100 90 290 96,66 95 95 80 4
49 Boček Lubomír ml. DDM Třešť CZ 348-021 VY 95 100 70 80 275 91,66 5
35 Bůřil Adam Velká nad veličkou CZ - 5-26 JM 80 60 90 70 240 80 6



Název sout ěže 4. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 20.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-A Rozhodčí: Kostelanský Ludvík st.

Senio ři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
55 Suchý Jaroslav ml. Náměšť 95 90 95 100 290 96,66 1
39 Kostelanský Ludvík st. Velká nad veličkou CZ - 5-20 JM 100 90 90 80 280 93,33 2
53 Nosek Jiří KLM Třešť CZ 348-002 90 90 95 80 275 91,66 3
56 Suchý Jaroslav st. Náměšť 30 40 70 30 140 46,66 4
23 Vičar Miroslav KLoM Blansko 11.XI JM 40 0 40 0 80 26,66 5



Název sout ěže 5. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 21.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

EX-A Rozhodčí: Kostelanský Ludvík st.

Senio ři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
56 Suchý Jaroslav st. Náměšť 100 90 100 100 300 100 1
39 Kostelanský Ludvík st. Velká nad veličkou CZ - 5-20 JM 100 95 100 95 295 98,33 2
38 Kostelanský Ludvík ml. Velká nad veličkou CZ - 5-21 JM 100 95 95 95 290 96,66 3
53 Nosek Jiří KLM Třešť CZ 348-002 90 100 90 90 280 93,33 4
55 Suchý Jaroslav ml. Náměšť 95 50 90 90 275 91,66 5
23 Vičar Miroslav KLoM Blansko 11.XI JM 90 70 100 70 260 86,66 6



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3

Datum: 20.-21.června 2015 Počasí: zataženo
Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

F4A Rozhodčí: Podrazil Milan, Hubá ček Svatopluk

Žáci  Výsledková listina
Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** Σ Rozj.2 Umístění
Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

110-140 Bronington DSM 5 95

12 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 100 100 1

JM 290 100

065-401 Potutu 2,4 6 5 89

17 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 2 98 98 2

OL 370 2 98

Barracuda 51 100

44 Fedor David DDM Třinec 5 95 97,5 3

MS 340 6 6 6 9 12 10 51

Armenie 2,4 2 5 93

19 Majer Petr SMTe M. Údolí 5 95 94,5 4

OL 355 6 94

Zar 2,4 6 6 12 76

18 Majer Jan SMTe M. Údolí 100 94,5 5

OL 370 6 5 89

CZ 348-021 Aneta wifi 12 88

49 Boček Lubomír ml. DDM Třešť 3 97 92,5 6

VY 395 2 2 4 5 87

499-25 M110 2,4 GHz 2 5 93

4 Kebis Ondřej KloM Olomouc 6 6 5 83 92,5 7

OL 38 6 2 92

065-409 Kika 2,4 6 6 12 5 71

14 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 6 94 91,5 8

OL 360 6 5 89

CZ - 5-27 SURVEY 56 6 12 10 72

36 Valentík Michal Velká nad veličkou 6 6 88 91 9

JM 380 6 94

Strážní člun 89 6 6 88

42 Fedor Adam DDM Třinec 6 6 5 83 85,5 10

MS 314 2 6 10 82

Artur 82 6 6 9 10 69

40 Hubáček Daniel DDM Třinec 6 10 84 83,5 11

MS 375 6 6 5 83

58-67 Artur 82 9 9 6 12 10 54

29 Natálie Kubíčková Juniorklub HK 6 6 3 3 82 79,5 12

HK 375 3 6 3 6 5 77

CZ - 5-26 SALLY WiFi 6 6 9 12 10 57

35 Bůřil Adam Velká nad veličkou 3 6 6 12 10 63 60 13

JM 380 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3

Datum: 20.-21.června 2015 Počasí: zataženo
Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

F4A Rozhodčí: Podrazil Milan, Hubá ček Svatopluk

Junio ři, senio ři  Výsledková listina
Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** Σ Rozj.2 Umístění
Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

110-137 Pilot wifi 100

27 Musil Roman KLoM Blansko 100 100 1
JM 370 100

058-37 Vydra DSM 100

25 Miletín Miroslav Juniorklub Hradec Králové 100 100 2
HK 325 2 98

CZ 137-12 Mark 53 6 94 98
32 Foltýn Michal NEPTUN Brno 100 100 3

JM 385 100

Visarend 82 100 96
41 Hubáček Svatopluk DDM Třinec 6 94 100 4

MS 314 100

M-602 53 6 94 89
43 Fedor Filip DDM Třinec 100 100 5

MS 380 100

58-62 Leader 82 10 90

30 Kubíček Petr Juniorklub HK 100 100 6
HK 378 100

CZ 348-020 Tatasu wifi 5 95

52 Maryška Jan KLM T řešť 100 97,5 7
400 6 94

110-144 ATOL DSM 6 94

22 Štégner Michal KLoM Blansko 100 97 8
JM 350 6 94

110-138 Fireman wifi 2 98

28 Musil Tomáš KLoM Blansko 6 94 96 9
JM 370 6 6 88

58-60 Polaris 59 6 94

31 Kubíček Pavel Juniorklub HK 6 94 94 10
HK 357 6 94

CZ 137-10 Vydra 50 6 5 89

34 Foltýn Miroslav NEPTUN Brno 3 6 91 90,5 11
JM 297 10 90

Naxos 53 2 3 5 90

48 Seberová Klára DDM Třinec 6 12 82 89,5 12
MS 410 6 5 89

212-3 Kanárek 2,4 GHz 6 9 85

26 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč 2 6 5 87 88 13
VY 300 6 5 89

42319 Klimek 2,4 6 6 9 10 69

23 Vičar Miroslav KLoM Blansko 6 6 88 85 14
JM 360 6 12 82



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 20.-21.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí: Foltýn Miroslav, Foltýn Michal

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
49 Boček Lubomír ml. DDM Třešť CZ 348-021 VY wifi A / 4 27 10 28 12 26 1 29 2 57 14 1
36 Valentík Michal Velká nad veličkou CZ - 5-27 JM WiFi B / 3 27 13 24 0 12 0 29 8 56 21 2
7 Dubravcová Eliška Klom Ktiš 90-17 JČ wifi B / 2 24 7 25 20 27 11 26 6 53 17 3
5 Frček Roman ml. Klom Ktiš 90-13 JČ wifi B / 1 23 1 25 12 16 10 23 6 48 13 4
2 Kala Daniel KM Otrokovice 271- 43 ZL 2,4Ghz A / 1 23 6 22 11 0 0 0 0 45 17 5
6 Kraus Jan Klom Ktiš 90-19 JČ wifi A / 2 21 15 20 0 4 0 2 0 41 15 6
12 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM DSM A / 3 7 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 20.-21.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí: Foltýn Miroslav, Foltýn Michal

Junio ři, senio ři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
52 Maryška Jan KLM Třešť CZ 348-020 wifi A / 2 24 7 25 8 24 4 25 13 50 21 1
9 Frčková Terezie Klom Ktiš 90-4 JČ wifi A / 1 7 0 25 12 24 8 25 10 50 22 2



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 20.-21.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Expert Rozhodčí: Foltýn Miroslav, Foltýn Michal

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
49 Boček Lubomír ml. DDM Třešť CZ 348-021 VY wifi A / 4 30 8 31 14 32 4 32 1 64 5 1
12 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM DSM A / 2 30 7 31 18 31 4 28 8 62 22 2
1 Kala Jakub KM Otrokovice 271-42 ZL 2,4Ghz A / 1 29 11 28 4 15 0 28 11 57 15 3
4 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-25 OL DSM B / 1 24 5 29 3 27 3 22 2 56 6 4
17 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 2,4 A / 3 10 0 25 1 30 7 11 0 55 8 5
14 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 2,4 B / 2 5 0 29 11 23 17 11 0 52 28 6
19 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 2,4 B / 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 20.-21.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Expert Rozhodčí: Foltýn Miroslav, Foltýn Michal

Junio ři, senio ři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
22 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM DSM A / 2 36 4 31 6 39 12 24 0 75 16 1
25 Miletín Miroslav Juniorklub Hradec Králové058-37 HK DSM C / 2 18 1 26 1 35 0 36 9 71 9 2
24 Lukešová Kristýna Juniorklub Hradec Králové058-68 HK DSM B / 2 34 11 10 0 35 5 35 1 70 6 3
32 Foltýn Michal NEPTUN Brno CZ 137-12 JM DSM A / 4 32 5 29 2 32 11 33 3 65 8 4
27 Musil Roman KLoM Blansko 110-137 JM wifi B / 3 30 1 29 3 32 15 31 6 63 21 5
3 Kala Václav KM Otrokovice 271- 45 ZL 2,4Ghz A / 1 27 16 18 0 31 6 30 8 61 14 6
26 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč 212-3 VY 2,4 GHz A / 3 28 0 23 2 31 13 27 1 59 13 7
28 Musil Tomáš KLoM Blansko 110-138 JM wifi C / 3 29 3 26 1 30 28 28 0 59 31 8
33 Foltýnová Tamara NEPTUN Brno CZ 137-11 JM DSM B / 4 24 3 25 4 28 20 26 10 54 30 9
21 Stoklasa Petr rohatec 424-05 JM DSM C / 1 3 0 25 15 27 1 24 0 52 16 10
54 Boček Lubomír st. KLM Třešť CZ 348-001 88, wifi C / 4 0 0 13 0 0 0 0 0 13 0 11
13 Liberda Roman SMTe M. Údolí 065-404 OL 2,4 B / 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 20.-21.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini MP Rozhodčí: Foltýn Miroslav, Foltýn Michal

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
17 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 2,4 A / 3 29 10 28 8 30 6 29 8 59 14 1
49 Boček Lubomír ml. DDM Třešť CZ 348-021 VY wifi B / 4 29 8 28 2 28 1 3 0 57 9 2
1 Kala Jakub KM Otrokovice 271-42 ZL 2,4GHz A / 1 29 7 24 7 23 0 27 2 56 9 3
14 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 2,4 B / 2 6 0 28 8 24 0 25 11 53 19 4
18 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 2,4 B / 3 26 2 25 12 23 0 26 12 52 14 5
4 Kebis Ondřej KloM Olomouc 499-25 OL DSM A / 2 25 12 25 3 4 0 20 15 50 15 6
35 Bůřil Adam Velká nad veličkou CZ - 5-26 JM WiFi A / 4 0 0 22 8 22 14 19 14 44 22 7
2 Kala Daniel KM Otrokovice 271- 43 ZL 2,4GHz B / 1 13 0 14 0 0 0 0 0 27 0 8



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 20.-21.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini MP Rozhodčí: Foltýn Miroslav, Foltýn Michal

Junio ři, senio ři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
24 Lukešová Kristýna Juniorklub Hradec Králové058-68 HK DSM A / 2 32 3 32 6 33 0 32 7 65 3 1
22 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM DSM C / 1 32 5 32 3 33 7 32 5 65 10 2
13 Liberda Roman SMTe M. Údolí 065-404 OL 2,4 A / 1 31 8 26 2 29 0 22 0 60 8 3
25 Miletín Miroslav Juniorklub Hradec Králové058-37 HK DSM B / 2 30 6 24 11 13 0 29 0 59 6 4
21 Stoklasa Petr rohatec 424-05 JM DSM B / 1 27 8 29 9 29 0 27 6 58 9 5
26 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč 212-3 VY 2,4 GHz C / 2 25 0 30 25 27 4 0 0 57 29 6
32 Foltýn Michal NEPTUN Brno CZ 137-12 JM DSM C / 3 28 10 27 6 28 4 28 7 56 11 7
27 Musil Roman KLoM Blansko 110-137 JM wifi A / 3 18 0 27 6 0 0 26 3 53 9 8
28 Musil Tomáš KLoM Blansko 110-138 JM wifi B / 3 26 3 26 11 25 5 27 10 53 13 9
33 Foltýnová Tamara NEPTUN Brno CZ 137-11 JM DSM A / 4 0 0 24 1 26 12 25 4 51 16 10



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže: MP č.3
Datum: 20.-21.června 2015 Počasí: zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

FSR Eco MP2015 Rozhodčí: Foltýn Miroslav, Foltýn Michal

Žáci, junio ři, senio ři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
32 Foltýn Michal NEPTUN Brno CZ 137-12 JM DSM B / 3 37 0 36 3 39 17 0 0 76 17 1
24 Lukešová Kristýna Juniorklub Hradec Králové058-68 HK DSM A / 2 36 8 35 2 38 4 36 3 74 7 2
25 Miletín Miroslav Juniorklub Hradec Králové058-37 HK DSM B / 2 31 1 34 5 36 11 34 5 70 16 3
26 Větrovec Vladislav SIG-N.A.L. Třebíč 212-3 VY 2,4 GHz A / 3 32 9 33 3 33 9 32 7 66 12 4
3 Kala Václav KM Otrokovice 271- 45 ZL 2,4Ghz A / 1 26 0 31 4 30 7 32 9 63 13 5
39 Kostelanský Ludvík st. Velká nad veličkou CZ - 5-20 JM WiFi A / 4 19 12 14 0 28 14 26 6 54 20 6
21 Stoklasa Petr rohatec 424-05 JM DSM B / 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže:MP č.3
Datum: 20.-21.června 2015 Počasí: Zataženo

Kategorie Místo: Dolní Žleb Protesty: nebyly podány

Footy Rozhodčí: Svatopluk Hubá ček

Žáci, junioři, senioři  Výsledková listina

Start. Příjmení a jméno Klub  Kraj Kanál Registrační Rozjížďky
číslo číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Celkem Pořadí
41 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS Wifi 2 1 1 1 1 1 7 5 2 7 1 2 1 1 3 5 7 1 1 2 3 2 26 1
47 Sebera Dalibor ml. DDM Třinec MS WiFi 1 4 2 2 3 5 4 1 1 2 2 3 3 2 2 2 1 2 2 3 1 3 32 2
46 Sebera Dalibor st. DDM Třinec MS WiFi 3 2 4 3 2 2 1 3 3 3 3 1 2 3 1 3 2 3 3 1 2 1 35 3
43 Fedor Filip DDM Třinec MS 53 4 5 6 6 5 3 2 6 6 1 6 4 5 5 5 1 4 6 4 4 4 4 66 4
45 Fedor Radek DDM Třinec MS WiFi 5 3 3 5 7 4 3 2 4 5 4 5 4 4 4 4 5 4 5 5 7 7 68 5
40 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 82 6 6 5 4 6 6 5 4 5 4 5 6 7 6 6 6 3 5 6 7 6 5 87 6
44 Fedor David DDM Třinec MS 51 7 7 7 7 4 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 5 7 114 7


